[image: image1.png]

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

[image: image2.png]

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS/ PRAEC

EDITAL PRAEC N.09/2013
DECLARAÇÃO DE CONVIVÊNCIA CONJUGAL

Nós, __________________________________________________________, portador(a) do RG nº ____________________ e do CPF nº ______________________, e ____________________________________________________________________, portador(a) do RG nº ____________________ e do CPF nº _____________________, residentes e domiciliados na cidade de _____________________________________, à rua _________________________________________________________________, declaramos para os devidos fins que convivemos em união estável, não tendo oficializado esta união em cartório. Declaramos ainda a inteira responsabilidade pelas informações contidas neste instrumento, estando ciente de que a omissão ou a apresentação de informações e/ou documentos falsos ou divergentes implicam na exclusão do(a) aluno(a) _________________________________________________ do Programa de Moradia Estudantil da UNIPAMPA.
Local e Data: ___________________, ___/____/ 2013.
       _______________________________________________

Assinatura do(a) Declarante
       _______________________________________________

Assinatura do(a) Declarante
_1431848493

_1431848494